Socializacion referente a los cambios dispuestos por el CPCCS -FASE 3

De <proceso_rc@epmapas.gob.ec>

Destinatario Eduardo Llerena <eduardo.llerena@epmapas.gob.ec>, Iveth Cardozo <iveth.cardozo@epmapas.gob.ec>, Edgar Powhing
<edgar.powhing@epmapas.gob.ec>, Carlos Sotomayor <carlos.sotomayor@epmapas.gob.ec>, Robert Gomez
<robert.gomez@epmapas.gob.ec>, Karen Ruiz <karen.ruiz@epmapas.gob.ec>, Ariel Martillo <ariel.martillo@epmapas.gob.ec>, Maria
Vargas <maria.vargas@epmapas.gob.ec>, Maira Conforme <maira.conforme@epmapas.gob.ec>, Jerry.gomez Vargas
<jerry.gomez.vargas@epmapas.gob.ec>, 5 mas...

Cc Jorge Rodriguez <jorge.rodriguez@epmapas.gob.ec>, Nestor Santana <nestor.santana@epmapas.gob.ec>, Genesis Canar
<genesis.canar@epmapas.gob.ec>, Victor Lopez <victor.lopez@epmapas.gob.ec>
Fecha 2024-04-09 12:57
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Memorandum- RC-PROC-083-EPMAPAS-2024
Samborondén, 9 de abril de 2024

Para: Ing. Edgar Pow-Hing M-Director Administrativo
Ec. Eduardo Llerena-Tesorero General
Ing. Carlos Sotomayor-Secretario de Transparencia -LOTAIP
Ing. Robert Gomez-Jefe de Laboratorio
Tnlga- Iveth Cardozo Briones-Directora Comercial
Tnlga. Karen Ruiz Cruz-Contadora General (e)
Lcdo. Ariel Martillo-Especialista en Marketing y Comunicacién Digital
Tnlga. Maria José Vargas-Jefe de Servicios Generales
Srta. Maira Conforme-Jefe de Acometidas (e)
Sr. Jerry Gomez-Analista de Compras Pdblicas
Sra. Alexis Parra- Asistente Administrativa
Srta. Ruth Poveda -Asistente de Gerencia General
Sr. Byron Cercado-Jefe de Alcantarillado
Sr. Juan Cavagnaro Herrera-Jefe de Alcantarillado
Sr. Freddy Navarro-Inspector de Planta

CC: Ing. Victor Lépez Arana-Gerente General
Asunto: Socializacién Referente a los cambios incorporados por el CPCCS-Correspondientes a la Fase 3 -Deliberacién Piblica

En estricto cumplimiento a la Resolucién Nro. CPCCS-PLE-SG-031-8-2023-0176, del Consejo de Participacién Ciudadana y Control Social de fecha
13 de diciembre del 2023; acoge la reforma parcialmente el articulo 2@ del Reglamento de Rendicidn de Cuentas sobre el cumplimiento del
informe de rendicién de cuentas (..).

Por lo expuesto, nos permitimos hacer de su conocimiento que de acuerdo a los cambios incorporados por el CPCCS en las que se cita
textualmente lo siguiente: "Debido al periodo electoral los eventos de la deliberacién publica, serdn traslados para el mes de mayo". Ninguna
institucién ni autoridad, podréd realizar eventos de la deliberacidén piblica"(...).

Con lo antes expuesto, nos permitimos hacer de su conocimiento que acogiendo a lo dispuesto por el CPCCS, el Evento de la Deliberacidn Publica
que estaba programados para abril , se trasladan para el mes siguiente(mayo).

En caso de de consulta o inquietud respecto a esta fase realizar a los correos proceso_rc@epmapas.gob.ec cc: jorge.rodriguez@epmapas.gob.ec
nestor.santana@epmapas.gob.ec

Particular que comunicamos a Usted, para los fines de ley pertinentes.

Anexa: Constancia de lo dispuesto por el CPCCS.
Atentamente,

Abg. Jorge Rodriguez Cruz
Ing. Genesis Cafar S

Delegados del Proceso

Nestor Santana
Delegado del Registro en el Sistema Informatico
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